

NTFs fond til videre- og etterutdannelse av tannleger

Sak 5 a

Beretning for 2004

Fondets formål er å fremme videre- og etterutdanning av tannleger i offentlig og privat praksis. Den norske tannlegeforenings hovedstyre supplert med en representant fra Sosial- og helsedirektoratet er fondsstyre. Fondet bør spesielt tilgodese tiltak som kan bedre videre- og etterutdanningen av allmennpraktiserende tannlege, særlig i periferе strøk av landet.

Driften av fondet har fulgt tidligere optrukne retningslinjer. Midler fra fondet er benyttet målrettet for å styrke NTFs arbeid med etterutdanning, dels som bidrag til administrasjon av foreningens etterutdanningsvirksomhet, dels til å gjennomføre seminar for kurskontakter i lokalforeninger, spesial- og spesialistforeninger og i Den offentlige tannhelsetjenesten i fylkeskommunene.

Fondets inntekter består av bidrag fra Rikstrygdeverket (driftsinntekter) og renter av bankinnskudd/kapitalplassering (finansinntekter); henholdsvis kr 792 775 og kr 210 033 i 2004. Bidraget fra RTV er knyttet til trygdeytelser til tannlegehjelp og er 0,14 % av det beløpet trygden yter til tannlegehjelp etter *Forskrift om stønad til dekning av utgifter til undersøkelse og behandling hos tannlege for sykdom*. Disse inntektene er økt med kr 222 882 fra 2003 (+39,1 %).

I 2004 var driftskostnadene kr 277 053. Dette er en nedgang på 2,7 % i forhold til 2003. Herav er kr 200 000 overført til NTF som bidrag til administrasjon av etterutdanningsvirksomheten (samme som i 2003) og kr 77 053 er brukt til dekning av kostnader ved seminar for TSE kontakter, faglærerforum og tilskudd til kurskontakter. Fondet er i 2004 ikke belastet med administrasjonsutgifter i tråd med NTFs praksis om at det ikke skal belastes gebyrer i interne regnskaper. Finanskostnadene beløp seg til kr 12 279. Netto ga finanspostene dermed et overskudd på kr 197 754 i 2004 (kr 332 330 i 2003).

Samlet ga dette fondet et resultat for 2004 på kr 713 477 (kr 617 416 i 2003) som tillegges egenkapitalen. Fondets egenkapital er dermed økt til kr 3 712 355 per 31. desember 2004, mot kr 2 998 878 året før.

Fondets eiendeler per 31. desember 2004 består av følgende poster:

Plassering av midler kr 2 380 487, kortsiktige fordringer til RTV kr 202 775 og bankinnskudd kr 1 406 146. Til sammen utgjør dette kr 3 989 408.

Hovedstyret foreslår følgende vedtak:
Styrets beretning for 2004 godkjennes.

Sak 5 b

Regnskap for 2004

NTFs fond for videre- og etterutdannelse

Resultatregnskap 2004

	2004	2003
Driftsinntekter og -kostnader		
Tilskudd fra Rikstrygdeverket	792 775	569 893
Bidrag		
Bidrag til etterutdannelse i NTFs regi	277 053	284 807
Driftsresultat	515 722	285 086
Finansposter		
Finansinntekter	210 033	454 080
Finanskostnader	12 279	121 750
Netto finansposter	197 754	332 330
Årsresultat	713 477	617 416

Balanse 2004

	2004	2003
Eiendeler		
Omløpsmidler		
Kapitalplassering	2 380 487	2 209 652
Bank	1 406 146	1 176 911
Pålepte fordringer	202 775	152 893
Sum omløpsmidler	3 989 408	3 539 456
Sum eiendeler	3 989 408	3 539 456
Egenkapital og gjeld		
Egenkapital		
Innskutt egenkapital	22 000	22 000
Oppjent egenkapital	2 976 878	2 359 463
Årets resultat	713 477	617 416
Sum egenkapital	3 712 355	2 998 879
Gjeld		
Gjeld NTF	277 053	540 578
Kortsiktig gjeld	277 053	540 578
Sum egenkapital og gjeld	3 989 408	3 539 457

Hovedstyret foreslår følgende vedtak:
Regnskapet for 2004 godkjennes.